
Основно училище „Неофит Рилски“ – Велинград 

ЗАПОВЕД № 102 от 26.11.2019г. 

На основание чл.259 от Закона за предучилищното и училищното образование и във 

връзка с чл. 3, чл.6, ал.2 и чл. 7, ал.2, т.2 от Правилника за създаването, устройството и 

дейността на обществените съвети към детските градини и училищата (ПСУДОСДГУ), 

относно участие на представителите на родители за участие в делегирано събрание за избор 

на членове на Обществен съвет към ОУ „Неофит Рилски“ – Велинград,  

ОПРЕДЕЛЯМ: 

I. Броят на членовете на Обществения съвет да бъде пет – един представител на 

финансиращия орган и четирима родители. Броят на резервните членове да бъде 

четирима родители и един представител на финансиращия орган. 

II. Следната организация за втория етап от избор на родители – чл. 7, ал. 2, т. 2 от 

ПСУДОСДГУ: 

1. На 18.12.2019г. от 17:00 часа в учителската стая на ОУ „Неофит Рилски“ да се проведе 

Общо събрание с представителите на всяка паралелка при следния дневен ред: 

- Запознаване с дейността на Обществения съвет. 

- Учредяване и избор на членове и председател на Обществен съвет към ОУ 

„Неофит Рилски“ – Велинград. 

- Избор на резервни членове на Обществения съвет на училището. 

- Текущи въпроси. 

2. Дейности и отговорности: 

1. За протоколчик на Общото събрание определям Надка Топорчева – педагогически 

съветник. 

2. Присъстващите на събранието да се подпишат в присъствените списъци. 

3. Протокола и поименния списък се регистрират в дневника за входяща и изходяща 

кореспонденция на училището. 

3. Членовете на Обществения съвет да попълнят декларации, с които удостоверяват 

липсата на обстоятелства по чл. 5. Декларациите да бъдат изготвени от Надка 

Топорчева. 

III. След приключване на избора да се издаде заповед за състава на Обществения съвет и 

лицата, които имат право на съвещателен глас. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на длъжностните лица, упоменати в 

заповедта и родителите. 

Контрол по изпълнение на заповедта ще изпълнявам лично. 

 

 

Юлия Трионджиева 

Директор на ОУ „Неофит Рилски“ – Велинград 

 

Запознат със заповедта – Надка Топорчева - …………… 


